
OBJEDNÁVKA Č. 40212018

Odběratel: Město Hustopeče
iČO: 00283193 D1C CZ 00283193
Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2
693 17 Hustopeče

Svoboda

Dodavatel:
ELMAT sdružení podnikatelů Zdeněk
Rybář — Milan Ledvina,
1CO: 65367774 DIC: CZ7002254061
Název: ELMAT sdružení podnikatelů
Zdeněk Rybář — Milan Ledvina
Nerudova 34, 693 01 Hustopeče

Popis

Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře, jinak nebude provedena úhrada!
Vždy uvádějte na faktuře iČ a DIC dodavatele i odběratele.

Datum vystavení objednávky: 01.12.2018
Předběžná cena: 75.000 Kč včetně DPH

Datum požadovaného dodání: do 15.12.2018

Podrobnosti platby:
Hotově

* Na účet
Číslo výdajového účtu Města
Hustopeče

Razítko, jméno a podpis objednatele:

Msc -

Diik nm

Pa
Cást II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu směrrkce í
Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku

Rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol UZ ORJ ORG Kč Poznámka

274

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem
operace:

Podpis příkazce operace: Ing. Miroslav Pípal

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem
rozpočtu:

Podpis správce rozpočtu: Ing. Fabigová Jan

ouhlusírne s objeclnvkou. V 1-iustopcčích diic: 4.

Objednáváme u vás generální opravu osvětlení vánočního stromu na Dukelském nám. v Hustopečích.


